2021年05月19日   星期三 欢迎来到中国核能行业协会官网 English 返回原站

当前位置： 新闻资讯 > 国内核新闻

首      页 协会概览 协会文化 会员管理 专家·智库 技术服务 信息化 建设评价

新闻资讯 国际合作 战略·法规 科技进步 公众沟通 会展供评 信息公开 更多

国内核新闻

行业动态

国际核新闻

核协视听

协会活动

通知公告

国内核新闻

时间：2021年04月26日 来源：国家核安全局 点击量：1203 分享：

国家核安全局发布核安全导则《乏燃料后处理设施安全》

关于发布核安全导则《乏燃料后处理设施安全》的通知
　　为进一步完善我国核与辐射安全法规体系，我局组织制定了核安全导则《乏燃料后处理设施安全》

（HAD301/05-2021）。现予公布，自公布之日起实施。导则内容可在生态环境部网站

（http : //www.mee.gov .cn）查询。

　　国家核安全局

　　2021年4月18日

　　（此件社会公开）

　　生态环境部办公厅2021年4月19日印发

http://en.china-nea.cn/
http://210.83.228.39/
http://www.china-nea.cn/
http://www.china-nea.cn/site/term/2.html
http://www.china-nea.cn/site/term/20.html
http://www.china-nea.cn/
http://www.china-nea.cn/site/term/1.html
http://www.china-nea.cn/site/term/96.html
http://www.china-nea.cn/site/term/97.html
http://www.china-nea.cn/site/term/10.html
http://www.china-nea.cn/site/term/187.html
http://www.china-nea.cn/site/term/188.html
http://www.china-nea.cn/site/term/9.html
http://www.china-nea.cn/site/term/2.html
http://www.china-nea.cn/site/term/4.html
http://www.china-nea.cn/site/term/98.html
http://www.china-nea.cn/site/term/99.html
http://www.china-nea.cn/site/term/100.html
http://www.china-nea.cn/site/term/189.html
http://www.china-nea.cn/site/term/101.html
http://www.china-nea.cn/site/term/190.html
http://www.china-nea.cn/site/term/20.html
http://www.china-nea.cn/site/term/21.html
http://www.china-nea.cn/site/term/22.html
http://live.china-nea.cn/
http://www.china-nea.cn/site/term/24.html
http://www.china-nea.cn/site/term/43.html
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk09/202104/W020210422327040934246.pdf

地址：北京市海淀区西三环北路72号世纪经贸大厦B座28层           电话：010－88305801 ; 010－88305803  传真：010-

88305800

邮箱：cnea@org-cnea.cn    京ICP备16008721号-2       技术支持：核工业计算机应用研究所

京公网安备 11010802033858号

您是访问本站的第9031437位嘉宾

中国核能行业协会

微博、微信

http://beian.miit.gov.cn/
http://www.caini.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010802033858